
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 
Číslo zápisu: 8 ze dne: 8.12.2014 
Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: do 20:30 Jan Kříž                    Nepřítomní členové: nikdo            Hosté: nikdo 
Schválený program: 

• Rozpočtové opatření č.5 
• Rozpočtové provizorium na rok 2015 

• Odměny kronikář, hajný 

• Inventarizace majetku 2014 

• Smlouva zimní údržby  
• Vánoční koncert v kapličce 

• ROT - příspěvek 2015 

• Poplatky za svoz odpadu 2015 

 
Zastupitelstvo projednalo: 
 
 Jednání zastupitelstva obce bylo zahájeno v 19:30h v počtu přítomých 6 členů. 
 Od 20:30 h v počtu přítomných 7 členů. Starosta obce seznámil zastupitele s fakturací  
za ošetřování psa v útulku Ústí nad Orlicí v celkové částce 9.285,-. Útulek požaduje uhrazení 
částky s odůvodněním, že nálezce nalezl psa v katastru obce a majitel není znám. Prozatím se 
nepodařilo ověřit toto odůvodnění, protože útulek nepředložil kromě faktury jiné potvrzení. 
Místostarosta seznámil zastupitele s novou povinností obce zajistit sběr a likvidaci bioodpadu 
od jarních měsíců do podzima. Nyní probíhá výběr dodavatele a způsob shromažďování. Dále 
seznámil přítomné o stavu dlužníků za poplatek svozu komunálního odpadu. Jedná se  
o majitele čp. 71 a čp. 25.  
Paní Havlíčková informovala zastupitele, že opakovaně dochází k poškozování sloupků její 
ohrady včetně elektrického ohradníku. Od září 2014 bylo poškozeno 15 sloupků, a proto žádá 
občany o bdělost a informování o podezřelých událostí kolem pozemků směrem na Orlík.  
 
Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1. zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.5 - přesun mezi položkami a 
paragrafy. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. zastupitelstvo schválilo pravidla rozpočtového provizoria na rok 2015:  
- obec hradí pouze výdaje na činnosti spojené s výkonem státní správy, závazky 
vyplývající z uzavřených smluv a nejnutnější výdaje na zabezpečení běžného 
provozu úřadu a fungování obce. 
- příjmy a výdaje, které jsou realizovány během rozpočtového provizoria, se po 
schválení stávají příjmy a výdaji tohoto rozpočtu.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. zastupitelstvo schvaluje odměnu pro kronikáře v částce 1200,- a obecního hajného 
v částce 4800,-.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. zastupitelstvo schvaluje provedení inventarizace veškerého majetku k 31.12.2014 
- předseda Miroslav Jureček.  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. zastupitelstvo schvaluje smlouvu zimní údržby s firmou Monika Gironi.  
 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. zastupitelstvo schvaluje vánoční koncert v kapli Panny Marie.  
 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. zastupitelstvo schvaluje členský příspěvek ROT a objednání kalendářů na rok 
2016.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. zastupitelstvo schvaluje výši poplatku za svoz komunálního odpadu pro rok 2015 
bez změny ve stějné výši a to 450,- za občana, 450,- Kč za chalupu.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 
 
 
 
 
 
Ověřovatel: Marek Veselý            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 
 
     
 
 
Starosta: David Horáček 

 
Zapsal: David Horáček Dne: 12.12.2014 

 

Vyvěšeno dne: 15.12.2014    Sejmuto dne: 30.12.2014 

 


